Dipartimento per le Pari Opportunità e il comune di Alia è stata firmata la convenzione per l’assegnazione
di un finanziamento a valere sul Fondo per l’attuazione del Piano nazionale per la riqualificazione sociale e
culturale delle aree urbane e degradate, pari a 1.500.000,00 euro (unmilionecinquecentomila/00);
-che l’articolo 4 comma 2 lettera c) della superiore convenzione, stabilisce “qualora l’Ente beneficiario
abbia trasmesso le delibere di approvazione dei progetti definitivi, a trasmettere, nei successivi 9 mesi dalla
trasmissione dei suddetti atti, le relative delibere di approvazione dei progetti esecutivi.